[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023                                      с. Богучаны                                № 7  - п

Об освобождении от внесения платы
за пользование занимаемым по договору социального найма
жилым помещением муниципального жилищного фонда
МО Богучанский сельсовет

	   На основании статьи 13 Закона Красноярского края от 20 июня 2006г.          № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», ст. 15 Устава Богучанского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.  Освободить Зейберлинг Жанну Рудольфовну 22.11.1964 г.р. от внесения платы за пользование жилым помещением, занимаемым по договору социального найма, расположенного по адресу с. Богучаны, пер. Больничный, д. 2 кв. 1.
	2. Постановление вступает в силу с момента подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 сентября 2009 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя Главы Администрации Богучанского сельсовета                               В.П. Каликайтис.

Глава Богучанского сельсовета                                                       Л.В. Шмелева